TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
DƯƠNG VĂN DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
V/v điều chỉnh, bổ sung nhập số liệu Sổ điểm điện tử (KQHT, KQRL) trong HỌC KỲ 1 / NĂM HỌC 2024 - 2025

Kính gửi: Lãnh đạo Chuyên môn trường Trung học phổ thông Dương Văn Dương

Tôi tên (ghi đầy đủ họ tên): Nguyễn Văn A .........................................................  Tổ bộ môn / Dạy môn: Vật Lý
Thời điểm trình duyệt: lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 10 năm 2024

TT
Nội dung KQHT Thuộc ĐỢT nhập liệu và CỘT số liệu cần điều

chỉnh, bổ sung (đánh dấu chọn  vào ô ) Lớp
dạy

Họ tên Học sinh
cần điều chỉnh, bổ sung

(nếu điều chỉnh cho cả lớp
thì ghi “Tất cả học sinh”)

Nguyên nhân
(đánh dấu  vào ô )

Sai Đúng Đợt
 Đợt  Đợt

 Đợt  Sai
sót

Trễ
hạn

Cập nhật bổ sung
(vì nguyên nhân khác)

1 4.0 5.0
TX.1

TX.2

GK

TX.3

CK

TX.4

10B15 Trần Văn A
 nêu lý do: ……………
…………… ……………

2 Trống 8.0
TX.1

TX.2

GK

TX.3

CK

TX.4

10B15 Trần Văn B
 nêu lý do: ……………
…………… ……………

3 6.0 5.0
TX.1

TX.2

GK

TX.3

CK

TX.4

10B15 Trần Văn C
 nêu lý do: nhập nhầm
điểm ……………

4 Cả cột Nhập lại
TX.1

TX.2

GK

TX.3

CK

TX.4

10B15 Cả lớp
 nêu lý do: nhập nhầm
cột điểm ……………

5 CĐ Đ
TX.1

TX.2

GK

TX.3

CK

TX.4

10B15 Trần Văn D
 nêu lý do: học sinh nghỉ
bệnh, kiểm tra bổ sung.

*Cán bộ phụ trách Học vụ rà soát hiện trạng trên sổ điểm (nội dung, loại cột, lý do) trước khi trình duyệt phép điều chỉnh./.
NGƯỜI TRÌNH KÝ
(ký tên, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Cán bộ Học vụ
(ký tên, ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO
(ký tên, ghi rõ họ tên)

**Lưu: VT; Hồ sơ quản lý sổ điểm điện tử.